
Příloha č. 2 Dohody o spolupráci

Číslo: 2017/ 28439

Č. SPH3196/2017

(dále jen „Příloha“ )

1.� Účel a předmět

1.1� Příloha upravuje vzájemná práva a povinnosti obou Stran Dohody, které vzniknou z postupů při
rozesílání poštovní zásilky „Direct mail na základní a střední školy“ (dále jen „zásilka“). Není-li v
Příloze výslovně ujednáno jinak, vyplývají práva a povinnosti z poštovní smlouvy uzavřené podáním
zásilky z Poštovních podmínek služby Obchodní psaní platných v den podání zásilky (dále jen
„Poštovní podmínky“).

Aktuální znění poštovních podmínek je k dispozici na všech poštách v ČR a na internetové adrese
[|http://www.ceskaposta.cz/]. SPH potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Poštovních
podmínek, že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním
souhlasí. ČP SPH poskytne informace o změně Poštovních podmínek, v souladu s ustanovením § 6
odst. 3 zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o poštovních službách“), včetně informace o dni účinnosti
změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách
v ČR a na výše uvedené internetové adrese. SPH je povinen se s novým zněním Poštovních podmínek
seznámit.

2.� Specifikace zásilky, práva a povinnosti Stran Dohody

2.1� SPH předá ČP písemné pokyny s bližšími instrukcemi upravujícími obsah zásilky a elektronickou
podobu direct mailu, a to písemně do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti Dohody.

2.2� ČP se zavazuje rozeslat zásilku na základní a střední školy v celkovém rozsahu 5.300 škol, přičemž
SPH se zavazuje dodat adresy škol formou štítku.

2.3� ČP je povinna na své náklady prostřednicvím odboru PostServis zásilku vytisknout a rozeslat,
přičemž zásilka musí odpovídat níže uvedené specifikaci:

a)� Formát dopisu A4 sklad na formát DL

b)�Materiál – nenatíraný papír 90g/m2

c)� Potis dopisu – 4/4 CMYK

d)�Materiál obálky – standartní obálka formátu DL

e)� Potisk obálky kromě adresy – drobný potisk do velikosti 50x50mm

ČP je povinna zásilku rozeslat do 20 pracovních dnů ode dne převzetí podkladů dle bodu 2.1 a 2.2
této Přílohy.

2.4� ČP je povinna předložit na vyžádání SPH doklad o výrobě zásilek v požadovaném množství.

Příloha č. 2 k Dohodě o spolupráci

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



3.� Cena

3.1� Celková cena za poskytnuté plnění ze strany ČP specifikované v čl. 2 Přílohy činí XXXXXXXX XX XXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné
výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ondřej Škorpil
¤

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
¤

¤

Ředitel divize rozvoj a strategie

Česká pošta, s.p.

¤

ředitel

Správa Pražského hradu ¤

¤

Příloha č. 2 k Dohodě o spolupráci

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


